
MUNICIPIO DE OJUELOS DE JALISCO, JALISCO
INVENTARIO DE BIENES MUEBLES
AREA O DEPARTAMENTO: JURIDICO

AL 1 DE OCTUBRE DE 2024

No. de 
resguardo

Fecha Descripción y/o características del bien No. De inventario
Ubicación 

actual
No. De 
factura

Fecha de 
adquisició

n 
Proveedor

Valor de 
adquisición

Estado físico 
actual

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

1 01/10/2024
ESCRITORIO DE VIDRIO Y ALUMINIO 

COLOR NEGRO GRIS
MOJ-QYCPPY98 SINDICATURA ND ND ND BUENO

2 01/10/2024
SILLA NEGRA RECLINABLE DE VINPIEL 

COLOR NEGRO
MOJ-WVLSTF26 SINDICATURA ND ND ND BUENO

1
2
3
4
5
6
7
8

Fecha en que se compró el bien.
Valor de la adquisición del bien.

Número de resguardo del bien.
Nombre completo del funcionario resguardante.
Especificación del bien mueble, por ejemplo: color, marca, modelo, etcétera.

Número de control que se tiene asignado en el inventario de bienes muebles o inmuebles.
Ubicación actual del bien.
Documento que ampara la adquisición del bien.

NOMBRE Y FIRMA
ENTREGA

NOMBRE Y FIRMA
RECIBE

LIC. YESENIA ALVAREZ MALDONADO
NOMBRE Y FIRMA

CONTRALOR MUNICIPAL
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9 Estado físico actual del bien: bueno, regular o malo.


